
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

04/04/202210:29:03 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 5,60

04/04/202210:31 :07 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 5,00
04104/202210:33:30 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 4,99

04/04/202210:33:44 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 4,90

04/04/202210:33:52 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 4,80

04/04/202210:34:11 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 4,79
04/04/202210:34:17 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 8,30
04/04/202210:34:36 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 4,60
04/04/202210:35:32 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME (PARTICIPANTE 7,58
04/04/2022 10:35:47 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 4,59
04/04/202210:36:06 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 3,00

04/04/202210:36:12 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 088) 4,50

04/04/202210:37:03 LANCE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRÓSAÚDE LTDA (PARTICIPANTE 7,57
!/04/202210:37:03 PRORROGAÇÃO AUTOMATICA

04/04/202210:38:08 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 087) 2,99
04/04/202210:38:40 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 2,80
04104/202210:39:20 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 087) 2,75
04/04/202210:41:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 087
04104/202210:41:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04104/202210:41:20 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
04/04/202210:41 :20 HABILITAÇÃO
06/04/202214:32:54 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DMC DISTRIBUIDORAS, COM~RCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: DMC DISTRIBUIDORAS, COM~RCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI
INABILITADA
9.10.2.balanço patrimonial.OBS: NÃO CONSTA REGISTRO DA JUNTA COMERCIAL
9.15.2. Declaração de elaboração independente da proposta. OBS: A DATA QUE CONSTA É ANTERIOR A PUBLICAÇÃO DO
EDITAL.

,.JROPOSTADE PREÇO.OBS: EM DESACORDO COMANEXO II.OBS: SEM ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA FIRMA E
SEM PRAZO DE VALIDADE.

06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/04/2022 15:37:32 EMADJUDICAÇÃO

25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
27/04/202214:31:38 ADJUDICADO
03105/2022 07:11 :28 HOMOLOGADO

LOTE 92-HOMOLOGADO
LOTE 92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Item: 1 Unidade: UNID Marca: HIPOLABOR
Descrição: MACAINA 0,5 % PESADA (NEOCAINA) 4ML AMPOLA
Quantidade: 200 Valor Unit.: 7,00

Modelo:

Valor Total: 1.400,00

CLASSIFICAÇAo
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 058 05.675.713/0001-79 15,78 7,00 Sim

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 041 05.199.870/0001-55 15,78 9,18 Não

3 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 099 13.414.166/0001-04 15,78 15,78 Não

4 L C M FERREIRA FARMACIA 011 35.019.206/0001-48 15,78 15,78 Sim

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 028 05.964.983/0001-08 15,78 15,78 Não

6 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 008 19.794.018/0001-30 16,00 16,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
----.

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DROGAFONTE LTDA 017 08.778.201/0001-26 10,93 7,81 Não

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 004 05.283.263/0001-79 15,78 14,02 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/202210:47:30 PUBLICADO

22/03/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/04/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/04/202210:39:17 DISPUTA

04/04/202210:39:17 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 15,78

04104/2022 10:39:17 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 10,93

04/04/202210:39:17 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 011) 15,78
04/04/202210:39:17 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 099) 15,78

04/04/202210:39:17 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 15,78
.,....04/04/202210:39:17 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP

.14/04/202210:39:17 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA

16,00
15,78
15,7804/04/202210:39:17 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE

10,9204/04/202210:43:41 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA

04/04/202210:44:48 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 10,50

04/04/202210:46:39 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA 10,40

04/04/202210:48:25 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 10,20

04/04/2022 10 :48 :25 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

04/04/2022 10:49:16 LANCE DROGAFONTE LTOA (PARTICIPANTE 017) 10,00
9,1804/04/202210:49:32 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

04/04/202210:49:47 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 9,00

04/04/202210:49:56 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 14,02

04/04/202210:50:27 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTOA 8,90

04/04/202210:50:44 LANCE DROGAFONTE LTOA (PARTICIPANTE 017) 8,00
04/04/202210:50:53 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 7,00

04/04/2022 10:51 :17 LANCE DROGAFONTE LTDA (PARTICIPANTE 017) 7,81

Gerado em: 05/05/202214:35:00
~. f 163 de 175



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

04/04/202210:53:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/04/202210:53:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 058
04/04/202210:53:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA
04/04/202210:53:17 HABILITAÇÃO

06/04/202214:31:22 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DROGAFONTE LTDA inabilitado. Motivo: DROGAFONTE LTOA
9. DA HABILlTAÇÃO.OBS.CONSTA SUSPENSÃO NA CONSULTA CONSOLIDADA DE PRESSOA JURíDICA-TCU

06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/04/2022 15:37:32 EM ADJUDICAÇÃO

25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta

...adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
iotivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.

27/04/202214:31:38 ADJUDICADO

03/05/2022 07:11 :28 HOMOLOGADO

LOTE93-HOMOLOGADO
LOTE 93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FRESENIUS Modelo: X
Descrição: MANITOL A 20% VIA ORAL FRASCO COM 500 ML USADO NO EXAME DE COLONOSCOPIA
Quantidade: 120 Valor Unlt.: 9,00 Valor Total: 1.080,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 048 05.199.870/0001-55
2 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 026 19.794.018/0001-30
3 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 093 34.523.353/0001-98
4 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 057 05.675.713/0001-79
5 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 097 13.414.166/0001-04

Razão Social Num Documento

Oferta Inicial Oferta Final

12,96 9,00
12,93 9,99
12,96 10,99
12,96 12,95
12,96 12,96
12,96 12,96
27,04 27,04

Oferta Inicial Oferta Final

ME

Não

Sim

Sim

Sim

Não
6 L C M FERREIRA FARMACIA 037 35.019.206/0001-48 Sim

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 094 05.964.983/0001-08 Não

DESCLASSIFICADOS

ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 003 05.283.263/0001-79 12,96 12,96 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/202210:47:30 PUBLICADO

22/03/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/04/202208:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS

04/04/202210:39:17 DISPUTA

04/04/202210:39:17 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 12,96
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04/04/202210:39:17 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 093) 12,96

04/04/202210:39:17 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 037) 12,96

04/04/202210:39:17 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 097) 12,96

04/04/202210:39:17 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 12,96

04/04/202210:39:17 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 12,93

04/04/202210:39:17 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 12,96
27,0404/04/202210:39:17 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE

12,0004/04/202210:40:21 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 093)
04/04/202210:40:54 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 11,00

04/04/202210:44:10 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 12,95

04/04/202210:44:55 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 093) 10,99

04/04/202210:45:20 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 10,00

04/04/202210:45:53 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 9,99

~/04/202210:4B:33 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 9,00

04/04/202210:48:33 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

04/04/202210:50:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/04/202210:50:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 048
04/04/2022 10:50:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES
04/04/202210:50:33 HABILITAÇÃO

06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/04/2022 15:37:31 EM ADJUDICAÇÃO

25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
27/04/202214:31:39 ADJUDICADO

03/05/202207:11:28 HOMOLOGADO

LOTE 94-HOMOLOGADO
LOTE 94

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: UNIAO QUIMICA
Descrição: METILERGOMETRINA 0,2 MG / ML 1 ML

Modelo:

Quantidade: 200 Valor Unit.: 1,89 Valor Total: 378,00

CLASSIFICAÇAO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 049 19.794.018/0001-30 3,38 1,89 Sim

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 046 05.199.87010001-55 3,39 1,90 Não

3 GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS 089 42.092.374/0001-24 3,39 2,95 Sim

4 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 029 34.523.353/0001-98 3,39 2,96 Sim

5 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 018 16.902.612/0001-00 3,23 3,23 Não

6 L C M FERREIRA FARMACIA 097 35.019.206/0001-48 3,39 3,39 Sim

7 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 079 05.964.983/0001-08 3,39 3,39 Não
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8 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 061 05.675.713/0001-79 3,39 3,39 Sim

9 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 050 13.414.166/0001-04 3,39 3,39 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 015 05.283.263/0001-79 3,39 3,39 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/202210:47:30 PUBLICADO

22/03/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/04/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/04/202210:39:17 DISPUTA

4/04/202210:39:17 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 3,23
04/04/202210:39:17 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 3,39

04/04/202210:39:17 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME (PARTICIPANTE 3,39

04/04/202210:39:17 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 3,39
04/04/202210:39:17 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 029) 3,39

3,3904104/202210:39:17 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 097)

3,3904/04/2022 10:39:17 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 050)

3,3904104/202210:39:17 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES

3,3904/04/202210:39:17 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA

04/04/202210:39:17 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 3,38

04/04/202210:39:33 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 3,22

04/04/202210:40:03 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 3,00

04/04/202210:40:12 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 2,99
04/04/202210:40:41 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 029) 2,98
04/04/2022 10:40:55 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 2,97

~4/04/2022 10:41 :13 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

,,4/04/202210:45:16 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 029)

2,00
2,96

04/04/202210:45:25 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 2,95
04/04/202210:45:31 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 1,90
04/04/202210:46:09 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 1,89

04/04/202210:49:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/04/202210:49:17 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 049
04104/202210:49:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP
04/04/202210:49:18 HABILITAÇÃO

06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/04/202215:37:31 EM ADJUDICAÇÃO

25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
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27/04/202214:31:39 ADJUDICADO

03105/2022 07:11 :28 HOMOLOGADO

LOTE 95-HOMOLOGADO
LOTE 95

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FARMACE
Descrição: METOCLOPRAMIDA 10MG/ML 2 ML
Quantidade: 1.440 Valor Unit.: 0,43

Modelo: Conforme TR

Valor Total: 619,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 AGILE DISTRIBUIDORA LTOA 041 34.523.353/0001-98 1,57 0,43 Sim

2 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 056 05.199.870/0001-55 1,57 0,44 Não

3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 050 19.794.018/0001-30 1,56 0,59 Sim

4 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 063 05.964.983/0001-08 1,19 0,71 Não

5 NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E 009 15.218.561/0001-39 0,78 0,76 Não

6 GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS 042 42.092.374/0001-24 1,57 0,79 Sim

7 ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 090 41.347.974/0001-23 1,57 0,99 Sim

8 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 029 16.902.612/0001-00 1,50 1,50 Não

9 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 085 05.675.713/0001-79 1,57 1,57 Sim

10 PHARMAPLUS LTOA 081 03.817.043/0001-52 1,57 1,57 Não

11 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 080 13.414.166/0001-04 1,57 1,57 Não

12 L C M FERREIRA FARMACIA 028 35.019.206/0001-48 1,57 1,57 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE 013 16.970.999/0001-31 0,77 0,77 Não
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 004 05.283.263/0001-79 1,57 1,57 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/2022 10:47:30 PUBLICADO

22103/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/04/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/04/202210:39:18 DISPUTA

04104/202210:39:18 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 1,57

04104/202210:39:18 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 1,50

04/04/202210:39:18 LANCE NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 0,78

04/04/202210:39:18 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 1,57

04/04/202210:39:18 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 081) 1,57

04/04/202210:39:18 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 1,19

04/04/202210:39:18 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 1,57

04/04/202210:39:18 LANCE DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 0,77

04/04/202210:39:18 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 1,57
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04/04/202210:39:18 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 028) 1,57

04/04/202210:39:18 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 080) 1,57

04/04/202210:39:18 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 1,57

04/04/202210:39:18 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 1,56
1,5704/04/202210:39:18 LANCE ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

04/04/202210:39:36 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTOA 1,18

04/04/2022 10:39:47 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 041) 0,80

04/04/202210:39:52 LANCE GALLI E LlOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 0,79

04/04/202210:40:28 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 0,70

04/04/202210:41:01 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 0,69

04/04/2022 10:41 :41 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 0,65

04/04/202210:43:19 LANCE ZAFRA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 0,99
0,6404104/202210:45:33 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 041)

4/04/202210:45:45 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 0,60

04/04/202210:46:26 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 0,59

04/04/202210:47:45 LANCE NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 0,76

04/04/202210:47:45 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

04/04/202210:48:07 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 0,58

04/04/202210:48:15 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 0,49

04/04/202210:48:59 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 0,50
04/04/202210:50:17 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 0,44

04/04/202210:50:56 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 0,45

04/04/202210:51:08 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA - ME (PARTICIPANTE 0,71

04/04/202210:53:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 056
04/04/2022 10:53:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/04/202210:53:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 041 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nO123/2006.
4/04/202210:53:09 DESEMPATE

04/04/202210:53:27 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 041) 0,43
04/04/202210:58:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
04/04/202210:58:09 HABILITAÇÃO

06/04/202214:32:54 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI
INABILITADA
9.10.2.balanço patrimonial.OBS: NÃO CONSTA REGISTRO DA JUNTA COMERCIAL
9.15.2. Declaração de elaboração independente da proposta. OBS: A DATA QUE CONSTA É ANTERIOR A PUBLICAÇÃO DO
EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO.OBS: EM DESACORDO COM ANEXO II.OBS: SEM ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA FIRMA E
SEM PRAZO DE VALIDADE.

06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/04/2022 15:37:32 EM ADJUDICAÇÃO
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25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
27/04/202214:31:39 ADJUDICADO

03/05/2022 07:11 :28 HOMOLOGADO

LOTE 96-HOMOLOGADO
LOTE 96

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID
Descrição: METOCLOPRAMIDA GOTAS 20ML

Marca: PHARLAB Modelo: PHARLAB

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,06 Valor Total: 106,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NNMED DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E 010 15.218.561/0001-39 1,06 1,06 Não

2 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 052 13.414.166/0001-04 4,56 1,07 Não

3 AGILE DISTRIBUIDORA LTDA 042 34.523.353/0001-98 4,56 4,54 Sim

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 036 19.794.018/0001-30 4,55 4,55 Sim

5 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 093 05.675.713/0001-79 4,56 4,56 Sim

6 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA- 094 05.964.983/0001-08 4,56 4,56 Não

7 L C M FERREIRA FARMACIA 020 35.019.206/0001-48 4,56 4,56 Sim

8 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 017 05.199.870/0001-55 4,56 4,56 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 076 05.283.263/0001-79 4,56 4,56 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE

.l2/03/2022 10:47:30 PUBLICADO

22/03/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04104/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/04/202210:39:18 DISPUTA

04/04/202210:39:18 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 4,56
04/04/2022 10:39:18 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTOA EPP 4,55
04104/202210:39:18 LANCE NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 1,06
04/04/202210:39:18 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 4,56
04/04/202210:39:18 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 4,56
04/04/202210:39:18 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 4,56
04/04/202210:39:18 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTOA (PARTICIPANTE 042) 4,56
04/04/202210:39:18 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 020) 4,56
04/04/202210:39:18 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElREU (PARTICIPANTE 052) 4,56
04/04/202210:41:19 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 042) 4,54
04/04/202210:42:07 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElREU (PARTICIPANTE 052) 1,07
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04/04/202210:49:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/04/202210:49:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 010
04/04/202210:49:18 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS
LTDA
04/04/202210:49:18 HABILITAÇÃO

06/04/2022 15:37:32 EMADJUDICAÇÃO
06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A partícipe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
27/04/202214:31:39 ADJUDICADO

~'i/05/2022 07:11 :28 HOMOLOGADO

LOTE 97-HOMOLOGADO
LOTE 97

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: ISOFARMA
Descrição: METRONIDAZOL 5 MG/ ML INJETÁVEL
Quantidade: 400 Valor Unit.: 4,27

Modelo: Conforme TR

CLASSIFICAÇÃO

Valor Total: 1.708,00

Razão Social Num Documento
Sim1 AGILE DISTRIBUIDORA LTOA 057 34.523.353/0001-98

2 NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E 045 15.218.561/0001-39
3 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 099 19.794.018/0001-30
4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 053 16.902.612/0001-00
5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 002 05.964.983/0001-08
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 063 05.199.870/0001-55
7 PHARMAPLUS LTDA 010 03.817.043/0001-52
8 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 024 13.414.166/0001-04
9 L C M FERREIRA FARMACIA 083 35.019.206/0001-48
10 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 011 05.675.713/0001-79

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento

INABILITADOS

Oferta Inicial Oferta Final
7,01 4,27
4,47 4,28
7,00 4,30
6,68 4,64
8,16 4,80
7,01 6,00
7,01 7,01
7,01 7,01
7,01 7,01
7,01 7,01

Oferta Inicial Oferta Final

ME

Não
Sim
Não
Não
Não
Não
Não
Sim
Sim

ME

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 012 05.283.263/0001-79 7,01 Sim
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

7,01

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/202210:47:30 PUBLICADO
22/03/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/04/202210:48:29 DISPUTA
04/04/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

7,01
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04/04/202210:48:29 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 6,68

04/04/202210:48:29 LANCE NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 4,47

04/0412022 10:48:29 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 7,01

04/04/2022 10:48:29 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 057) 7,01

04/04/202210:48:29 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 083) 7,01

04/04/202210:48:29 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 024) 7,01

04/04/202210:48:29 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 7,00

04/04/202210:48:29 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 7,01
7,0104/04/202210:48:29 LANCE PHARMAPLUS LTDA (PARTICIPANTE 010)

04/04/202210:48:29 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 8,16

04/04/2022 10:50:39 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 057) 4,60

04/04/202210:51:31 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 6,00

04/04/2022 10:51 :54 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 4,30

"04/202210:51 :59 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 4,80

04/04/2022 10:55:55 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 057) 4,29

04/04/2022 10:56:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 4,64

04/04/202210:56:49 LANCE NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 4,28

04/04/202210:56:49 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

04/04/2022 10:59:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 045
04/04/2022 10:59:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/04/2022 10:59:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 057 possui direito de desempate conforme Lei Complementar nO123/2006.
04/04/2022 10:59:01 DESEMPATE

04/04/2022 10:59:22 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 057) 4,27

04/04/2022 11 :04:01 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGILE DISTRIBUIDORA LTDA
04/04/202211:04:01 HABILITAÇÃO

-Q6/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/04/202215:37:32 EM ADJUDICAÇÃO

25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElREU inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
27/04/2022 14:31 :39 ADJUDICADO

03/05/2022 07:11 :29 HOMOLOGADO

LOTE98-HOMOLOGADO
LOTE 98

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FRESENIUS
Descrição: MIDAZOLAN (DORMANID) 5MG 1ML AMPOLA
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,80

Modelo:

Valor Total: 2.040,00

CLASSIFICAÇAo
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 014 19.794.018/0001-30 10,17 6,80 Sim

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 050 05.675.713/0001-79 10,20 8,00 Sim

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 006 16.902.612/0001-00 9,71 8,70 Não

4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 053 05.199.870/0001-55 10,20 9,18 Não

5 L C M FERREIRA FARMACIA 061 35.019.206/0001-48 10,20 10,20 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE 048 16.970.999/0001-31 7,00 7,00 Não

MOVIMENTOS DO LOTE
"..-421031202210:47:30 PUBLICADO

âl031202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

041041202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/04/202210:48:30 DISPUTA

04/04/202210:48:30 LANCE DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 7,00

04/04/202210:48:30 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 061) 10,20

04/04/202210:48:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 10,17

04104/202210:48:30 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 10,20
04/04/202210:48:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 9,71
04104/202210:48:30 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 10,20
04/04/202210:51:48 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 9,18
041041202210:53:03 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 6,80
041041202210:56:21 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 8,70
04104/202210:56:22 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 8,00
04/04/202210:58:30 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP
14/04/202210:58:30 HABILITAÇÃO

06/04/202214:32:54 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO DE
MEDICAMENTOS EIRELI
INABILITADA
9.10.2.balanço patrimonial.OBS: NÃO CONSTA REGISTRO DA JUNTA COMERCIAL
9.15.2. Declaração de elaboração independente da proposta. OBS: A DATA QUE CONSTA É ANTERIOR A PUBLICAÇÃO DO
EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇO.OBS: EM DESACORDO COM ANEXO II.OBS: SEM ASSINATURA DO REPRESENTANTE DA FIRMA E
SEM PRAZO DE VALIDADE.

06104/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

06/04/202215:37:32 EM ADJUDICAÇÃO

27/04/2022 14:31 :39 ADJUDICADO

03/05/2022 07:11 :29 HOMOLOGADO
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LOTE 99-HOMOLOGADO
LOTE 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HIPOLABOR
Descrição: NARCAN 0,4MG AMPOLA
Quantidade: 20 Valor Unit.: 7,76

Modelo: HIPOLABOR

Valor Total: 155,20

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E 002 15.218.561/0001-39 7,76 7,76 Não

2 SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 066 05.675.713/0001-79 22,37 8,10 Sim

3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 069 05.199.870/0001-55 22,37 20,00 Não

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 005 16.902.612/0001-00 21,30 21,30 Não

5 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 028 19.794.018/0001-30 22,34 22,34 Sim

6 L C M FERRE IRA FARMACIA 016 35.019.206/0001-48 22,37 22,37 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 089 05.283.263/0001-79 22,37 14,06 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
22/03/2022 10:47:30 PUBLICADO

22/03/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/04/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04/04/202210:48:30 DISPUTA

04/04/202210:48:30 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 22,37
04/04/202210:48:30 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 016) 22,37

04/04/202210:48:30 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 22,37
44/04/202210:48:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP

04/04/202210:48:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

22,34
21,30

04/04/202210:48:30 LANCE NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 7,76
04/04/202210:48:30 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 22,37

04/04/202210:52:46 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 20,00
04/04/202210:53:11 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 14,06
04/04/202210:56:44 LANCE SUPERFIO COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOAPITALARES LTDA 8,10
04/04/202210:56:44 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA

04/04/202210:58:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
PARTICIPANTE 066 possui direito de desempate conforme Lei Complementar na 123/2006.
04/04/202210:58:44 DESEMPATE

04/04/2022 11 :03:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é NNMED DISTRIBUiÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE MEDICAMENTOS
LTDA
04/04/2022 11 :03:44 HABILITAÇÃO

06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇAO DE RECURSOS

06/04/202215:37:30 EM ADJUDICAÇÃO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA - CE
IRACEMA-CE

25104/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
27/04/202214:31 :39 ADJUDICADO

03/05/2022 07:11 :29 HOMOLOGADO

LOTE100-HOMOLOGADO
LOTE 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: ORGANON
Descrição: NASONEX SPRAY 120 DOSES
Quantidade: 20 Valor Unit.: 43,32

Modelo: X

Valor Total: 866,40

r>. CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 024 05.199.870/0001-55 48,02 43,32 Não

2 AGILE DISTRIBUIDORA LTOA 066 34.523.353/0001-98 48,02 45,50 Sim

3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 075 16.902.612/0001-00 45,73 45,73 Não

4 JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR 038 19.794.018/0001-30 47,99 47,99 Sim

5 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA- 082 05.964.983/0001-08 48,02 48,02 Não

6 CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 046 13.414.16610001-04 48,02 48,02 Não

7 L C M FERREIRA FARMACIA 027 35.019.206/0001-48 48,02 48,02 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 083 05.283.263/0001-79 48,02 48,02 Sim

MOVIMENTOS DO LOTE
~2/03/202210:47:30 PUBLICADO

l.2/03/202210:50:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

04/04/202208:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

04104/202210:48:30 DISPUTA

04/04/202210:48:30 LANCE J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI 48,02
04/04/2022 10:48:30 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 066) 48,02
04104/202210:48:30 LANCE L C M FERREIRA FARMACIA (PARTICIPANTE 027) 48,02
04/04/202210:48:30 LANCE CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 046) 48,02
04/04/202210:48:30 LANCE JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA EPP 47,99
04/04/202210:48:30 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 48,02
04/04/202210:48:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 45,73
04/04/202210:48:30 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME (PARTICIPANTE 48,02
04/04/202210:51 :06 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 066) 45,75
04/04/202210:53:05 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 45,00
04/04/2022 10:56:14 LANCE AGILE DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE 066) 45,50
04/04/202210:57:56 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 44,90
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04/04/2022 10:57:56 PRORROGAÇÃO AUTOMATICA
04/04/202210:58:14 LANCE MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES 43,32

04/04/202211:00:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 024
04/04/202211:00:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
04/04/202211:00:14 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELES
04/04/202211:00:14 HABILITAÇÃO
06/04/202215:07:29 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS
06/04/202215:37:31 EMADJUDICAÇÃO
25/04/202214:43:53 INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE PREGOEIRO
J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI inabilitado. Motivo: A participe foi notificada a apresentar proposta
adequada, a qual eximindo-se da obrigação não enviou a mesma no prazo arbitrado pela Administração, não mantendo a proposta,
motivo pelo qual terá sua proposta desclassificada.
'/04/2022 14:31:39 ADJUDICADO

03/05/2022 07:11 :29 HOMOLOGADO

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO CAMILO CARVALHO ALBINO
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